

Assemblea dei Soci del
28 giugno 2019

Entra



[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

Ore 10:30 registrazione partecipanti

Ore 11:00 inizio Assemblea

Al termine della riunione seguirà un rinfresco

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

1. Bilancio al 31 dicembre 2018.
2. Acquisto azioni proprie: determinazioni conseguenti.
3. Nomina di un Consigliere.
4. Conferimento incarico Revisione Legale dei Conti per il triennio 2019-2021.

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

L'Assemblea si terrà presso la sede della società in Trento,
Viale Adriano Olivetti n. 36, al 5° piano

raggiungibile dall'uscita autostradale di Trento sud

con possibilità di parcheggiare al parcheggio n. 3 al piano -2
seguendo la segnaletica ISA



[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

Telefono: 0461 - 984798 / 984732

Email: isa@isa.tn.it

Fax: 0461 – 984006

Sito web: www.isa.tn.it

[Programma](#)

[Ordine del giorno](#)

[Dove siamo](#)

[Contatti](#)

[Allegati](#)

[Stato patrimoniale al 31 dicembre 2018](#)

[Conto economico al 31 dicembre 2018](#)

Allegati

Stato patrimoniale
Attivo

Stato patrimoniale
Passivo

Conto economico

Importi in €	31.12.2018	31.12.2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni	169.793.817	168.320.173
I - Immobilizzazioni immateriali	24.225	24.536
II - Immobilizzazioni materiali	107.169	447.221
III - Immobilizzazioni finanziarie	169.662.423	167.848.416
1) partecipazioni	127.449.789	130.808.548
2) crediti	22.242.064	13.448.303
3) altri titoli	19.970.570	23.591.565
C) Attivo circolante	58.191.823	52.534.183
I - Rimanenze	286.313	-
II - Crediti	15.314.998	14.074.676
1) verso clienti	8.445.801	8.383.458
2) verso imprese controllate	325.026	138.479
3) verso imprese collegate	131.062	93.745
5-bis) crediti tributari	2.054.338	1.565.037
5-ter) imposte anticipate	4.328.887	3.869.517
5-quater) verso altri	29.884	24.440
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	39.641.732	32.545.545
IV - Disponibilità liquide	2.948.780	5.913.962
D) Ratei e risconti	315.688	316.768
Totale attivo	228.301.328	221.171.124

[Allegati](#)

[Stato patrimoniale
Attivo](#)

[Stato patrimoniale
Passivo](#)

[Conto economico](#)

Importi in €	31.12.2018	31.12.2017
A) Patrimonio netto	135.041.838	134.830.102
I - Capitale	79.450.676	79.450.676
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	31.339.610	31.339.610
III - Riserve di rivalutazione	926.766	926.766
IV - Riserva legale	5.702.482	5.473.152
VI - Altre riserve, distintamente indicate	16.021.723	15.647.150
VII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi	(76.926)	(137.068)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	4.634.117	4.586.599
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	(2.956.610)	(2.456.783)
B) Fondi per rischi e oneri	101.217	180.352
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	498.319	468.686
D) Debiti	92.603.606	85.623.853
4) debiti verso banche	91.374.007	84.230.568
5) debiti verso altri finanziatori	300.000	300.000
7) debiti verso fornitori	114.887	178.150
9) debiti verso imprese controllate	5.279	156.300
10) debiti verso imprese collegate	2.300	3.032
12) debiti tributari	164.855	150.354
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	127.836	117.097
14) altri debiti	514.442	488.352
E) Ratei e risconti	56.348	68.131
Totale passivo	228.301.328	221.171.124

[Allegati](#)

[Stato patrimoniale
Attivo](#)

[Stato patrimoniale
Passivo](#)

[Conto economico](#)

Importi in €	31.12.2018	31.12.2017
A) Valore della produzione	392.087	384.324
B) Costi della produzione:	(3.000.186)	(2.924.960)
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(9.870)	(11.105)
7) per servizi	(1.231.109)	(1.227.011)
8) per godimento di beni di terzi	(171.299)	(167.359)
9) per il personale	(1.123.351)	(1.016.085)
10) ammortamenti e svalutazioni:	(70.548)	(77.973)
14) oneri diversi di gestione	(394.009)	(425.427)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(2.608.099)	(2.540.636)
C) Proventi e oneri finanziari:	13.349.247	12.831.972
15) proventi da partecipazioni	11.761.123	9.646.540
16) altri proventi finanziari	2.238.074	4.416.346
17) interessi e altri oneri finanziari	(649.855)	(1.224.323)
17-bis) utili e perdite su cambi	(95)	(6.591)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie:	(7.041.274)	(5.854.920)
18) rivalutazioni	403.583	166.672
19) svalutazioni	(7.444.857)	(6.021.592)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	3.699.874	4.436.416
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	934.243	150.183
21) Utile (perdita) dell'esercizio	4.634.117	4.586.599